



THE CORPORATION OF THE CITY OF NIAGARA FALLS

ADDENDUM #2

**RFPQ27-2019
PRE-QUALIFICATION OF CONTRACTORS FOR
CONSTRUCTION OF NIAGARA FALLS CULTURAL HUB COMPLEX**

CLOSING DATE: Tues., Aug. 13, 2019 at 2:00 p.m. local time

This addendum shall form an integral part of the Request for Pre-Qualification (RFPQ) documents for the above noted RFP and shall be read in conjunction therewith. This addendum shall, however, take precedence over all requirements as it pertains to the particular and specific items noted below.

This addendum must be signed by the Bidder in the appropriate space and must be attached to the Bidder's Proposal submission at the stated time of the closing of the RFP or prior to this time. Proposals submissions not including this addendum may be rejected.

QUESTION #1:

Please confirm if you require our whole H&S Policy to be included.

ANSWER #1:

We would like a copy of your whole health and safety policy. If it is too large to print, it can be submitted on a USB.

QUESTION #2:

Please confirm if reference projects submitted under Appendix A can also be submitted under Appendix B.

ANSWER #2:

We would like references of municipal projects under Appendix A. Under Appendix B, please reference projects of similar build and size. We would prefer to have separate references for Appendix A and Appendix B.

THE CORPORATION OF THE CITY OF NIAGARA FALLS

ADDENDUM #2 cont'd.

**RFPQ27-2019
PRE-QUALIFICATION OF CONTRACTORS FOR
CONSTRUCTION OF NIAGARA FALLS CULTURAL HUB COMPLEX**

QUESTION #3:

Please can you clarify, are you asking for three (3) or five (5) reference projects for CCDC-11 Appendix A? The Instructions to Bidders indicates 3 projects, Supplementary Information to CCDC-11 indicates 5 projects.

ANSWER #3:

Minimum of 3 reference projects.

QUESTION #4:

Table "B.1" Evaluation Criteria, indicates "Review of Bonding, Banking and Insurance Information". I don't see a request for Banking information in the RFPQ. Do you only require a letter from our Banking Institute stating how many years in business and that we are in good standing?

ANSWER #4:

There is a spot on the CCDC 11 for you to fill in your banking information.

The Bidder shall take due notice of the above noted changes and make allowance for same in the Proposal to be submitted to the City of Niagara Falls.

COMPANY NAME:	
PROPONENT'S SIGNATURE:	
PROPONENT'S NAME: (Please Print)	
DATE:	